

بخش کارگردانان تلویزیونی و سینمایی نیز بوده ان قرار گرفته است. علاقمندان به داستان‌های ن را داشته‌اند که شخصیت‌های داستان‌های او را گانی چون ریچارد برتون، آنتونی هاپکینز، دایان ، و شان کانری ببینند. به نوشته نشریه آبرزور، ی خلق جهانی داستانی بهره برد که پسرشار از ناطرات حرفه‌ای، و فساد آثاری بود، جهانی که پرسید. وضوح خاص نثر او فقط درخور تاریکی ی بود که توصیفشان می‌کرد»

الی سروف در دهه‌های بعد از اظهار نظر سیاسی ساه پیش از حمله آمریکا به عراق در سال ۲۰۰۳ «ایالات متحده دیوانه شده است» ج بوش ناخت و آنها را «فرانر از هر چیزی که خواب‌های خود، ممکن بود آرزو داشته باشد»

کتاب‌های جان لوکاره ساخته شده‌اند که به مرور به آنها می پردازیم. شخصیت‌های کتاب‌های جان لوکاره معمولاً ثابت هستند، اگر یک کتاب را بخوانید، در کتاب‌های بعدی لوکاره به نام‌های آشنای زیادی برخورد خواهید کرد. شخصیت‌های دو طرف دیوار برلین در کتاب‌های مختلف لوکاره مجدداً لباس رزم می‌پوشند. اما خوب شخصیت مورد علاقه لوکاره یعنی جورج اسمایلی اتفاقاً در این کتاب حضور کمی دارد. بحث کتاب جاسوسی که از سردسیر آمد بعدها در کتاب «میراث جاسوسان - جان لوکاره بیشتر بررسی شد. کتاب جاسوسی که از سردسیر آمد در زمان خاصی چاپ شد، تازه یکسال از ساختن دیوار برلین گذشته بود و جنگ سرد در حال رسیدن به اوج بود. الک لیماس شخصیت اصلی کتاب در کتاب میراث جاسوسان هم مورد بحث است. فیلم جاسوسی که از سردسیر آمد، به کارگردانی مارتین ریت در سال ۱۹۶۵ تولید شده است و ریچارد برتون نقش الک لیماس را بازی می‌کند، من هنوز فرصت نکردم فیلم را ببینم.

به مدار این سیارک رسید. این فضاپیما پس از جمع‌آوری غبار سیارک در داخل کیسول همراه خود، برای تحویل آن‌ها به اخترشناسان بازگشت و زمانی که به فاصله ۲۲۰ هزار کیلومتری کره زمین رسید این کیسول را رها کرد.

فضاپیمای هایابوسا-۲ سپس خود با استفاده از گرانش زمین به عنوان قلاب برای انجام مأموریتی نو، که انتظار می‌رود حدود ۱۰ سال طول بکشد، به سمت سیارک دیگری در دوردست حرکت کرد.



اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران

برمبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۸/۹/۱۳۷۳ ایمنی انواع لوازم و وسایل برقی خانگی مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره A-۱۵-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی - قسمت ۲-۵: الزامات ویژه ماشین‌های ظرفشویی برقی در یک هزار و صد و هفتاد و هفتمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد اصلاح اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد ها و مواظب فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م.الف: ۲۹۳۲

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه جمعه مورخ ۲۶/۹/۹۹

